

## Pachet birotica

I.D.: 92401385

---

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	72513000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.307,65 RON - 3.307,65 RON

---

Descriere: 1. Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE negru - 10 x 9,50 = 95 RON + TVA 2. Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE galben - 20 x 9,50 = 190 RON + TVA 3. Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE verde - 10 x 9,50 = 95 RON + TVA 4. Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI - 3 x 11,50 = 34,50 RON + TVA 5. Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis - 75 x 1,26 = 94,50 RON + TVA 6. Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki negru - 100 x 1,26 = 126 RON + TVA 7. Dosar A4 din carton plic - 400 x 1,16 = 464 RON + TVA 8. Dosar carton alb 220gr , pentru incopciat, coperta 1/1 - 150 x 1,40 = 210 RON + TVA 9. Dosar carton alb 220gr, pentru incopciat, coperta 1/2 - 20 x 1,12 = 22,40 RON + TVA 10. Mapa A4 Economy din carton cu elastic Esselte albastru - 6 x 4,50 = 27 RON + TVA 11. Capsator 50 coli B4FC albastru - 1 x 156 = 156 RON + TVA 12. Perforator 60 coli B260 Novus - 1 x 189 = 189 RON + TVA 13. Capse 24/6 1000/cutie - 20 x 1,83 = 36,60 RON + TVA 14. Decapsator M&G - 3 x 5 = 15 RON + TVA 15. Cutter din plastic 18 mm - 3 x 12 = 36 RON + TVA 16. Foarfeca de birou 16 cm - 2 x 5,56 = 11,12 RON + TVA 17. Foarfeca 21 cm - 3 x 8,50 = 25,50 RON + TVA 18. Agrafe de birou 33 mm - 10 x 3,50 = 35 RON + TVA 19. Ace cu gamalie nichelate - 3 x 2 = 6 RON + TVA 20. Pioneze panou pluta 36/cutie - 3 x 2,78 = 8,34 RON + TVA 21. Pioneze metalice 100 buc/cutie - 5 x 1,85 = 9,25 RON + TVA 22. Lipici solid Ecolutions Bic 8 g - 3 x 3,07 = 9,21 RON + TVA 23. Lipici solid Ecolutions B

---